
 

Obec Vysoká u Příbramě 
 

Výpis č. 5/2020 ze zasedání zastupitelstva obce Vysoká u Příbramě 

 

Datum: 29. 06. 2020 

Místo: OÚ Vysoká u Příbramě 

Zapisovatel:  Bc. Ivana Pospíšilová 

Ověřovatel zápisu: Petr Černička, Luboš Kalát 

Členů zastupitelstva obce (6): Ing. Jana Krejčová, Mgr. Martina Heroldová, Luboš Kalát, Lucie 

Šímová, Petr Černička, Jan Franěk  

Z toho: přítomno:  

 omluveno: Lucie Šímová 

 hosté: Dle přílohy 

 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vysoká u Příbramě určuje ověřovateli zápisu pana Luboše, pana Petra 

Černičku, zapisovatelkou Bc. Ivanu Pospíšilovou. 

 

Navrhovatel: Ing. Jana Krejčová                                                             

Diskuze: bez příspěvku 

Protinávrh: nebyl vznesen 
. 

Výsledek hlasování: Pro 5  Proti 0 Zdrželi se 0 

 Usnesení č.: 20200629/08/01 bylo schváleno 

 
                  Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vysoká u Příbramě schvaluje následující program zasedání: 

 
1) Zahájení a kontrola přijatých usnesení  

2) Zpráva finančního výboru  

3) Schválení závěrečného účtu obce a zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019  

4) Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2019  

5) Rozpočtové opatření č. 4/2020  

6) Změna územního plánu č. 1  

7) Informace z projektu ČOV a Vodovod  

8) Různé  

9) Diskuze  

10) Závěr  

 

Navrhovatel: Ing. Jana Krejčová 

Diskuze: bez příspěvku 
Protinávrh: nebyl vznesen 

. 

Výsledek hlasování: Pro 5  Proti 0 Zdrželi se 0 

 Usnesení č.: 20200629/08/02 bylo schváleno 

 

 

 

 

 

 
Obec Vysoká u Příbramě 

Vysoká u Příbramě 128, 262 42 Rožmitál p. Tř., IČ: 00243574 
Tel.: 777 600 144 email: obec@vysokaupribrame.cz, IDDS: xemakbn 

www.vysokaupribrame.cz 

mailto:obec@vysokaupribrame.cz
http://www.vysokaupribrame.cz/


strana 2 z 7  

   Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje návrh závěrečného účtu obce Vysoká u Příbramě za rok     

   2019 společně se zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019. Zastupitelstvo  

   souhlasí s celoročním hospodařením, a to bez výhrad. Návrh byl vyvěšen na ÚD OÚ Vysoká u Příbramě,  

   včetně dálkového přístupu, od 10. 6. 2020 do 29. 6. 2020. 

 

    Navrhovatel: Mgr. Martina Heroldová 

    Diskuze:       zaznamenána 

    Protinávrh:   nebyl vznesen 

 

     Výsledek hlasování: Pro 5  Proti  0 Zdrželi se 0 

     Usnesení č.: 20200629/08/03 bylo schváleno 

 

   

  Návrh usnesení: Zastupitelstvo schvaluje účetní závěrku obce Vysoká u Příbramě za rok 2019.      

  Zastupitelstvo nezjistilo, že by účetní závěrka neposkytla v rozsahu předložených podkladů v souladu s §  

  4 vyhlášky č. 220/2013 věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky. 

 

  Navrhovatel: Mgr. Martina Heroldová 

  Diskuze:   bez diskuze 

  Protinávrh:   nebyl vznesen 

 

  Výsledek hlasování: Pro 5  Proti  0 Zdrželi se 0 
  Usnesení č.: 20200629/08/04 bylo schváleno 

 

  Návrh usnesení:  
1) Zastupitelstvo obce bere na vědomí dokumentaci Změny č. 1 ÚP Vysoká u Příbramě 

2) ZO konstatuje, že návrh Změny č. 1 ÚP Vysoká u Příbramě není v rozporu s Politikou územního 

rozvoje, s územně plánovací dokumentací vydanou krajem, se stanovisky dotčených orgánů, že není 

v rozporu s výsledkem řešení rozporů, protože k nim nedošlo a není po dopracování v rozporu se 

stanoviskem Krajského úřadu – Středočeský kraj, odbor územního plánování a stavebního řádu 

3) Zastupitelstvo obce vydává: 

1) Změnu č. 1 ÚP Vysoká u Příbramě formou opatření obecné povahy v rozsahu výrokové části 2 

stran textu A4, dále odůvodnění v rozsahu 7 stran textu A4.  

2) Veřejnou vyhlášku, kterou oznamuje vydání Změny č. 1 ÚP Vysoká u Příbramě 

4) Zastupitelstvo obce ukládá starostovi obce Vysoká u Příbramě zajistit prostřednictvím pořizovatele: 

   1) Uložení dokumentace Změny č. 1 ÚP Vysoká u Příbramě, včetně dokladů o jeho pořizování u obce  

        Vysoká u Příbramě 

   2) Vyhotovení o poskytnutí dokumentací Změny č. 1 ÚP Vysoká u Příbramě, opatřených záznamem o  

        účinnosti příslušnému stavebnímu úřadu a úřadu územního plánování Příbram, Krajskému úřadu   

        Středočeského kraje 

   3) Zveřejnit údaje o vydané Změně č. 1 ÚP Vysoká u Příbramě, způsobem umožňujícím dálkový přístup  

        na web stránkách obce http://www.vysokaupribrame.cz 

 

Navrhovatel:       Ing. Jana Krejčová 

Diskuze: zaznamenána  
Protinávrh: nebyl vznesen 

 

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0 

 Usnesení č.: 20200629/08/05 bylo schváleno 

 

 

 Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Vysoká u Příbramě přijímá návrh předsedů výborů na odměny  

 členů a to následovně:  

                 KV: Jindřich Tomášek st. 500 Kč, Miluše Beranová ml. 500 Kč. 

                 FV: Stanislav Andrýsek 500 Kč, Miroslav Černička 500 Kč. 
 

Navrhovatel: J. Franěk, P. Černička 

Diskuze:       bez příspěvku 
Protinávrh:    nebyl vznesen 

http://www.vysokaupribrame.cz/


strana 3 z 7  

                  Výsledek hlasování: Pro 5  Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č.: 20200629/08/06 bylo schváleno 

 

   

 

 Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva ve 19,20 hod. 

 
 

**** 

Zápis byl vyhotoven dne: 30.6.2020 

Zapisovatel: Bc. Ivana Pospíšilová 

 

 

Razítko obce: 



strana 4 z 7  



strana 5 z 7  

 


